

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : สยผจ.ร. เลขที่ A-10/04/2566 และแบบบ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							226,628.99	
	- งานสีรั้วคอนกรีตเดิม								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกกันด่างภายนอก	248.00	ตร.ม.	47.00	11,656.00	34.00	8,432.00	20,088.00	
1.3	งานถนน								
	- งานเทพื้นทางเข้า คลส. หน้า 0.15 ม.	110.00	ตร.ม.	550.00	60,500.00	-	-	60,500.00	รวมค่าแรง
1.4	งานปลูกหญ้าสนาม + ดินปลูกรองพื้น (เลือกพันธุ์หญ้าภายหลัง) รับประกัน 1 ปี	665.00	ตร.ม.	75.00	49,875.00	-	-	49,875.00	รวมค่าแรง
1.5	งานไฟฟ้าส่องสว่างหัวเสา LED พร้อมเดินสายไฟ พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	1,250.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
1.6	งานล้อมรั้วด้วยไม้พร้อมนำไปปลูกตามตำแหน่งที่ผู้ว่าจ้างกำหนดพร้อมดูแลรักษา	1.00	ต้น	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าแรง
1.7	งานป้ายบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย								
	- งานผนัง								
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	11.00	ตร.ม.	132.00	1,452.00	65.00	715.00	2,167.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	22.00	ตร.ม.	75.00	1,650.00	82.00	1,804.00	3,454.00	
	- งานฉีกวกรั้วกันแกรนิตระบุสีภายหลัง	8.00	ตร.ม.	650.00	5,200.00	265.00	2,120.00	7,320.00	
	- ตัวอักษรแสดงเลขสูง 18 ซม. ยกขอบ	1.00	งาน	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- งานสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกกันด่างภายนอก	22.00	ตร.ม.	44.00	968.00	34.00	748.00	1,716.00	
	- งานประตูปานเลื่อนสแตนเลส	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
1.8	งานบ่อพัก คลส.								
	- ท่อซีเมนต์โยน 8"	30.00	บ่อ	2,500.00	17,500.00	34.00	238.00	17,738.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	1.00	ม.	155.00	4,650.00	34.00	1,020.00	5,670.00	
			ลบ.ม.	560.75	560.75	99.00	99.00	659.75	
	รวมหมวดงานผังบริเวณ (1)							439,156.99	

.....

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : สยผจ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 และแบบบ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย (ใช้แบบมาตรฐาน " บ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6 ")								
	1.หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานดินชุด	113	ลบ.ม.	-		125.00	14,125.00	14,125.00	
	1.2 ทราयरองพื้นอัดแน่น	3	ลบ.ม.	560.75	1,682.25	99.00	297.00	1,979.25	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	5	ลบ.ม.	1,800.62	9,003.10	398.00	1,990.00	10,993.10	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2.	40	ลบ.ม.	1,887.85	75,514.00	542.00	21,680.00	97,194.00	
	1.5 เหล็กเสริม SR - 24 Dia 6 มม.	500	กก.	28.21	14,102.50	4.100	2,050.00	16,152.500	
	- เหล็กเสริม SR - 24 Dia 9 มม.	260	กก.	25.66	6,671.60	4.100	1,066.00	7,737.600	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 12 มม.	504	กก.	24.73	12,463.92	3.300	1,663.20	14,127.120	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 16 มม.	2,440	กก.	24.70	60,268.00	3.300	8,052.00	68,320.000	
	- เหล็กเสริม SD - 40 Dia 25 มม.	1,550	กก.	24.92	38,626.00	2.900	4,495.00	43,121.00	
	- สวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	184	กก.	51.40	9,457.60	-	-	9,457.60	
	1.6 ไม่แบบ (คิด 50%ค่าซื้อ.....)	223	ตร.ม.	400.00	89,200.00			89,200.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ	447	ตร.ม.			133.00	59,451.00	59,451.00	
	- ไม่เคร่า	67	ลบ.ฟ.	400.00	26,760.00	-	-	26,760.00	
	- ไม่ค้ำ Dia 3 x 3.00	198	ตัน	25.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	- ตะปู	56	กก.	56.07	3,125.90			3,125.90	
	1.7 พื้นสำเร็จรูป	156	ตร.ม.	250.00	39,000.00	25.00	3,900.00	42,900.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							509,594.07	

ลงชื่อ ยอชยกไป

ลงชื่อ ยอชยกไป

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ : สยผ.ชร. เลขที่ A-10/04/2566 และแบบบ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,917,340.87	
4. หมวดงานระบบไฟฟ้า									
4.1 ระบบไฟฟ้า									
4.1.1 แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (LP)									
- แผงขนาด 14 ช่อง พร้อมเมน 2P IC10kA (เฉพาะตู้)	1	Set		3,750.00	3,750.00	700.00	700.00	4,450.00	
- ELCB 45AT, 2P,30 mA	1	Set		1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
- MCB 16 AT,1P	6	Set		250.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
- Ground Rod 2.4 ม.	1	Set		1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
4.1.2 สายไฟฟ้า , ท่อร้อยสายไฟฟ้า									
- 1 1/4" EMT ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ	10	m.		50.00	500.00	-	-	500.00	
- 3/4" EMT	96	m.		25.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
- 1/2" EMT ลงชื่อ.....กรรมการ	400	m.		20.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
- 16 THW ลงชื่อ.....	20	m.		76.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
- 10 THW ลงชื่อ.....	5	m.		50.00	250.00	-	-	250.00	
- 2.5 THW ลงชื่อ.....กรรมการ	1,200	m.		25.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
- Accessories	1	Lot		3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4.1.3 ดวงโคม สวิตช์ ใต้ฝ้า									
- ดวงโคม Downlight หลอด Superlux 1 - 100 w	13	Set		220.00	2,860.00	115.00	1,495.00	4,355.00	
- ดวงโคม Downlight หลอด Compact Flu 1 - 11 w	26	Set		320.00	8,320.00	115.00	2,990.00	11,310.00	
- ดวงโคมแก้วชาลาแป 8 นิ้ว หลอด Incandescent 1 - 40 w	5	Set		450.00	2,250.00	135.00	675.00	2,925.00	
								1,990,750.87	

ยอดยกไป

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ สยผจ.สร. เลขที่ A-10/04/2566 และแบบบ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,990,750.87	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 18 w	1	Set	250.00	250.00	115.00	115.00	365.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1 - 36 w	6	Set	380.00	2,280.00	115.00	690.00	2,970.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบแก้วกลม หลอด 1 - 32 w	7	Set	450.00	3,150.00	115.00	805.00	3,955.00	
	- ดวงโคมไฟผนัง หลอด Compact Flu 1 - 18 w	10	Set	500.00	5,000.00	165.00	1,650.00	6,650.00	
	- ดวงโคมไฟห้อยเพดาน	1	Set	1,500.00	1,500.00	250.00	250.00	1,750.00	
	- กริ่งดูโทน พร้อมสวิตช์กันน้ำ	1	Set	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V	31	Set	80.00	2,480.00	90.00	2,790.00	5,270.00	
	- สวิตช์รีเฟขนาด 800W	3	Set	850.00	2,550.00	90.00	270.00	2,820.00	
	- เต้ารับคู่มีขาติน ขนาด 16A, 250V	19	Set	165.00	3,135.00	90.00	1,710.00	4,845.00	
	- Accessories	1	Lot	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
4.2	ระบบโทรศัพท์								
	- แผงกระจายสายโทรศัพท์ ขนาด 10 คู่สาย	1	Set	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรง
	- เต้ารับโทรศัพท์	5	Set	165.00	825.00	-	-	825.00	รวมค่าแรง
	- 1/2" EMT	60	m.	30.00	1,800.00	-	-	1,800.00	รวมค่าแรง
	- 3/4" EMT	10	m.	34.00	340.00	-	-	340.00	รวมค่าแรง
	- 2P-0.65mm. TIEV	100	m.	15.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	- Accessories	1	Lot	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมค่าแรง
	ลงชื่อ... ยอดยกไป							2,032,440.87	

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน : จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ สยผ.ช.ร. เลขที่ A-10/04/2566 และแบบบ้านครอบครัวไทยเป็นสุข 6

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 765/2566 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ราคากลางวันที่ : 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา							2,032,440.87	
4.3 ระบบเสาอากาศทีวี		-							
- 4 Way Splitter		1	Set	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
- 4 Way Tap off		1	Set	200.00	200.00	-	-	200.00	รวมค่าแรง
- เตารับทีวี		5	Set	165.00	825.00	-	-	825.00	รวมค่าแรง
- 1/2" EMT		45	m.	34.00	1,530.00	-	-	1,530.00	รวมค่าแรง
- RG6		50	m.	10.00	500.00	-	-	500.00	รวมค่าแรง
- Accessories + เสาอากาศ		1	Lot	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าแรง
งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้า, ประปาและอินเทอร์เน็ต (เดินท่อฝังได้ขนาด 2")		1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	-	10,000.00	
5. หมวดงานอื่นๆ									
- งานประตู้รั้วทงเข้าแดนเลส ยาว 5.00 ม. และประตูเหล็กขนาด 1.20 ม.		1	งาน	50,000	50,000.00	-	-	50,000.00	รวมค่าแรง
- งานวางท่อและนําย้เคมีกับปลวก มดและแมลงต่างๆ		1	งาน	10,000	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
		ลงชื่อ.....		ประธานกรรมการ					
		ลงชื่อ.....		กรรมการ					
รวมหมวดงานก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย (2)		ลงชื่อ.....		กรรมการ				2,109,195.87	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

